
О П Ш Т И Н А  О Х Р И Д 
УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ И МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛИ НА УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

1. УЗ 1 „Стар град“ Петар Рупески 

2. УЗ 2 „Центар“  

3. УЗ 3 „Кошишта“  

4. УЗ 4 „Воска“  

5. УЗ 5 „Лескајца“  

6. УЗ 6 „Даме Груев“  

7. УЗ 7 „7 Ноември“  

8. УЗ 8 „Билјанини извори“  

9. УЗ 9 „8 Септември“  

10. УЗ 10 „Горна Влашка Маала“ Николче Николески 

11. УЗ 11 „Видобишта“  

12. УЗ 12 „Гоце Делчев“ Љупчо Ѓурчиноски 

13. УЗ 13 „Железничка“  

14. УЗ 14 „Радојца Новичиќ“ Благојче Момироски 

15. УЗ 15 „15 Корпус“  

16. УЗ 16 „Рача“ Благојче Трифуноски 

17. УЗ 17 „Студенчишта“  

 
18. УЗ 18 „Чекоштина“  



ПРЕТСЕДАТЕЛИ НА МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

1. МЗ-„Љубаништа“ Крсте Сотироски 

2. МЗ-„Трпејца“ Кристина Филоска 

3. МЗ-„Пештани“ Ѓорѓи Танески 

4. МЗ-„Елшани со Елешец“ Кире Рубаноски 

5. МЗ-„Долно Коњско со Коњско“ Киро Трајчески 

6. МЗ-„Лагадин“  

7. МЗ-„Свети Стефан“ Љупчо Јованоски 

8. МЗ-„Велестово“ Никола Кочоски 

9. МЗ-„Рамне“ Ристе Трајчески 

10. МЗ-„Велгошти“ Дејан Шикоски 

11. МЗ-„Лескоец“ Муафак Ел-Нади 

12. МЗ-„Горно Лакочереј“ Митко Спироски 

13. МЗ-„Долно Лакочереј“ Милчо Секулоски 

14. МЗ-„Орман“  

15. МЗ-„Подмоље“ Наумче  Лошкоски 

16. МЗ-„Косел“ Игор Димитриоски 

17. МЗ-„Вапила“ Трајче Ѓоргиески 

18. МЗ-„Опеница“  

19. МЗ-„Завој“  

20. МЗ-„Свињишта„ Миле Ристески 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Контакт: Ацо Максимоски 

Телефон: (046) 262492 / (046) 262493  лок. 181 

E-mail: sovet@yahoo.com 

21. МЗ-„Куратица“ Горан Ангелоски 

22. МЗ-„Ливоишта“ Иванче Ангелоски 

23. МЗ-„Расино“  

24. МЗ-„Плаќе“ Стојан Наумоски 

25. МЗ-„Речица“ Елена Аврамоска 

26. МЗ-„Сирула“  


